
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  VfB Suhl U18w I R

I II III IV V VI Punkte

4 9 55 1 44 50

2528 46

23:11 13:6

╳
23

5
24

7
25

13 18 22
Auszeit

Ende
17:06

B  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

9 1 12 13 11 6

138

11:22

1
12

4
13

5 8 9 11 Auszeit

5:12
9:22

S
A
T
Z

2

Start
17:09

B  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

6 9 1 12 13 11

18

╳
10

3
11

6
13

7
15

8
17

9
18

Auszeit

9:12
15:20

Ende
17:32

A  VfB Suhl U18w I S

I II III IV V VI Punkte

9 55 4 28 44 1

2546

13:10

0
14

5
15

7
17

9
21

10
24

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w #1 Schmalkalden 14.09.
Frauen

A  VfB 91 Suhl e.V. U18w I vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. B

Spiel 16 14.09.2025 16:15 Uhr

Gymnasium, Teichstr. 4
98574 Schmalkalden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfB Suhl U18w I 12/14

1 Seeber, Frieda X

4 Jacobi, Fiona X
9 Wagner, Lucy X

15 Hofmann, Lena
17 Walther, Paula

25 Arndt, Florentine X
28 Raßmann, Charlotta X
41 Bochert, Emily
44 Schneider, Nelly X
46 Klein, Emira X

50 Hopfeld, Frieda X
55 Brandt, Emma X

A  Libero

17 Walther, Paula
25 Arndt, Florentine X

A  Offizielle

T polgar, annamaria E

CT seeber, daniela E

C

B  Schmalkalder VV 11/14

1 Hinz, Selma Josephine X
5 Scheler, Lina

6 Schindler, Elana X
7 Hababa, Najah
8 Pjetri, Joana X
9 Stötzer, Kira X

10 Hugk, Lena
11 Bechmann, Charlotte X
12 Müller, Charlotte X
13 Ortlepp, Hermine X
14 Reich, Klara Paulin X

B  Libero

14 Reich, Klara Paulin X

B  Offizielle

CT Freigang, Maik

T Hinz , Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfB Suhl U18w

I

Schmalkalder VV
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 51 13 0 1 2
0 1 1 25 2 23 18 0 0 2

3

0 3 2 50 74 31 0 1 4
Start: 16:15 Ende: 17:32 Dauer: 1:17

Sieger: VfB 91 Suhl e.V. U18w I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riedel, Hailie 1

2 Radenovic, Ivana 2

Schr. Knortz, Charleen
Assist. Morina, Ariola

Dokument erstellt: 14.09.2025 17:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


