

## U18w #1 Schmalkalden 14.09. Frauen

(A) VfB 91 Suhl e.V. U18w I vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. (B) 14.09.2025 16:15 Uhr Spiel 16

Gymnasium, Teichstr. 4 98574 Schmalkalden



					S   16					art :15	A	VfB Su	ıhl U18	Bw I	R		de :06	B	B Schmalkalder VV			
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
ng	Sta					<b> </b>	4	9	55	1	44	50		9	1	12	13	11	6			
ufstelluı	A					Spielernr.		Ŀ	28	46					25						8	13
Aufs	Auswechsel- spieler			Spielstand		Z	23:11	13:6											11:22			
			_																			
		1.	5. 6.	1	X 23	5 24	34	13	18	22	Auszeit	1	⊕ €	5	8	9	11	Auszeit				
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	ľ	۷3	Z <del>'1</del>	29					12	ا					5:12 9:22				

S		art :09	B	Schma	lkalde	er VV	R		de :32	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	9	1	12	13	11		9	55	4	28	44	1	
<u> </u>							18	46						25
Z								13:10						
2	χ	3 11	6 13		8 17	9 ®	Auszeit	0 14	5 15	7 17	9 21	10 24	12 (3)	Auszeit
_	10		د	כ	17	9	9:12 15:20		13	1 /	Z I	∠+	س)	

		Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	. [	Star	taufstellung																						
ellur	Г		Spielernr.	Ш																					
Aufst	A	Star uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Arndt, Florentine	Χ	(B)	Offizielle	
August Clausestine	v	_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
		14	Reich, Klara Paulin	Х
Libero		B	Libero	
Brandt, Emma	Χ	14	Reich, Riara Faulin	1^
	Χ	1.0		<del> </del>
	Χ	12		T <sub>X</sub>
		12		X
		11		X
	^	10	Hugk, Lena	T
·	X	9	CStötzer, Kira	Х
Arndt, Florentine	Х	8	1 12	Х
Walther, Paula				١.
C Hofmann, Lena		١		I X
	Walther, Paula Arndt, Florentine Raßmann, Charlotta Bochert, Emily Schneider, Nelly Klein, Emira Hopfeld, Frieda Brandt, Emma Libero Walther, Paula	Arndt, Florentine X Raßmann, Charlotta X Bochert, Emily Schneider, Nelly X Klein, Emira X Hopfeld, Frieda X Brandt, Emma X Libero Walther, Paula	Walther, Paula         7           Arndt, Florentine         X           Raßmann, Charlotta         X           Bochert, Emily         10           Schneider, Nelly         X           Klein, Emira         X           Hopfeld, Frieda         X           Brandt, Emma         X           Libero         B           Walther, Paula         14	Walther, Paula Arndt, Florentine X Raßmann, Charlotta Bochert, Emily Schneider, Nelly Klein, Emira Hopfeld, Frieda Brandt, Emma X Brandt, Emma X Libero  The Hababa, Najah Rejetri, Joana Pietri, Joan

12/14

B Schmalkalder VV 11/14

1 Hinz, Selma Josephine

Scheler, Lina

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

ı	16	) v	/fR	Cubl	111214	Schm	nalka	ılde	er V	٧V	55	Brandt, Emma	X	14 Kelen, Klara radiin	
	A VfB Suhl U18w I		B						) Libero		B Libero				
	A	W	G	_	Satz	Dauer		_	W	Α	17	Walther, Paula		14 Reich, Klara Paulin	
	0	2	1	25	1	51	13	0	-	2	25	Arndt, Florentine	Х		
	0	1	1	25	2	23	18	0	0	2	$\sim$	) Offizielle		B) Offizielle	
					3						Ċ	Offizielle		O	
	0	3	2	50		74	31	0	1	4	Т	polgar, annamaria	E	CT Freigang, Maik	
	Si	tari	t: 10	5:15	Ende:	17:32	Dau	uer	: 1:	17	СТ	seeber, daniela	Е	T Hinz , Thomas	
						e.V. U				2:0					

A VfB Suhl U18w I

Seeber, Frieda

Jacobi, Fiona

9 Wagner, Lucy

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Riedel, Hailie		1					
2	Radenovic, Ivana		2					
			Schr.	Knortz, Charleen				

Assist. Morina, Ariola

Ergebnisse